2stos estatutos y por lo gue se expedirán de inmediato los 

“Titulos de Acciones con sujeción a la Ley de Compañias 

rigente.- ARTICULO SEXTO. ACCIONES.-— Las acciones serán 

rdinarias y nominativas, y estarán numeradas del número cero 

zero uno (001) al ochocientos doce (812). Caca acción da 

lerechos, en proporción a su valor pagado, a un voto por cada 

acción en Junta General. a participar en las utilidades y a 

¿08 demás derechos establecidos en la Ley.- ARTICULO SEPTIMO: 

“TTULOS DE ACCIONES. Los Titulos de acciones ze extenderán